스
프
레
이
 건
H1
개요 스프레이 건
목차

인입구
연결
주문 방법
고압 모델 압력
(bar)
용량
(l/min)
온도
℃(℉)
인입구
연결
배출구
연결
길이
(cm)
폭
(cm)
높이
(cm)
순
중량
(kg)
특징
30A 105 19 93 (200)
1/8" NPT (F) 또는
BSPT (F)
11/16"–16 THD 20.32 2.86 16.67 .43
방아쇠
잠금,
나일론
핸들/
방아쇠
가드
60 175 23 150 (300)
3/8" NPT 또는
BSPT (F)
11/16"–16 THD 22.23 3.65 16.51 .45
스테인리스
스틸 바디
이용가능
70 5000 38 150 (300)
3/8" NPT (F) 또는
BSPT (F)
1/4" NPT
또는
BSPT(F)
19.9 3.4 19.2 .715
용이한
방아쇠 당김,
스테인리스
스틸 밸브
실과 볼
80 210 38 150 (300)
3/8" NPT 또는
BSPT (F)
11/16"–16 THD
또는
1/4", 3/8" NPT
또는
BSPT (F)
22.86 4.13 17.46 1.02
나일론
핸들,
방아쇠
가드
PW4000A 275 38 150 (300)
1/4", 3/8" NPT
또는
BSPT (F)
1/4", 3/8" NPT
또는
BSPT (F)
22.23 3.18 19.69 .68

코드
용량
주문 방법
완결 스프레이 건 어셈블리
22650 – PP – 1/4
l l l
GunJet
타입
재질
코드
인입구
연결
스
프
레
이
 건
H8
전문 스프레이 건
저압용
압력
(bar)
용량
(l/min)
인입구
연결
배출구
연결 특징
23623-31-1/4F
MeterJet®
5.2 1~16 ml
1/8" NPT (F) 또는
BSPT (F)
11/16"–16
UniJet® THD
조절식 계량,
자동 재충전
31-39430 34 19
1/4" NPS 또는
BSPT (M)
–
방아쇠 활성
가변 스프레이 패턴,
적하방지 차단,
황동 바디, 스테인리스 스틸 방아쇠,
부나-엔 범퍼
22650-PP
TriggerJet®
10 7.6
1/4"또는 3/8" 호스
또는 1/4" NPT 또는
BSPT (F)
11/16"–16
UniJet THD
항 부식성
폴리프로필렌 구조,
방아쇠 잠금,
UniJet 스트레이너 이용 가능,
내구성있는 바이톤® 다이아프램
36트리거 밸브 10 27
1/4"또는 3/8" NPT
또는 BSPT (F)
1/4"또는 3/8" NPT
또는 BSPT (F)
방아쇠 잠금,
황동 또는 스테인리스 스틸
4688트리거 밸브 17 7.6
1/8" NPT (F) 또는
BSPT (F)
11/16"–16
UniJet THD

l
회전 타입
주문 방법
기타 회전식 커넥터 및 스트레이너에 대한
주문 정보는 스프레이시스템과 상의 요망.
제품 사양
스
프
레
이
 건
H20
연결 타입 회전식 커넥터 주문 번호
연결
근사치 전체 길이
(mm)
호스 ID
(mm)나사 크기
(NPT/BSPT 또는 NPS)
섕크 직경
(mm)
암나사 x 호스 섕크
11990-60 1/4" (F) NPS 7.1 67 6
11990-61 1/4" (F) NPS 10.3 70 10
수나사 x 호스 섕크
11990-62 1/4" (M) NPT/BSPT 7.1 59 6
11990-63 1/4" (M) NPS 7.1 60 6
11990-64 1/4" (M) NPT/BSPT 10.3 63 10
11990-65 1/4" (M) NPS 10.3 64 10
연결 타입 회전식 커넥터 주문 번호 연결 나사 크기 (NPT/BSPT 또는 NPS) 근사치 전체 길이
(mm)
암나사 x 암나사
11990-7 1/4" (F) NPT/BSPT 1/4" (F) NPT/BSPT 52
11990-10 1/4" (F) NPT/BSPT 1/4" (F) NPS 51
11990-14 3/8" (F) NPT/BSPT 3/8" (F) NPT/BSPT 51
11990-17 1/2" (F) NPT/BSPT 1/2" (F) NPT/BSPT 59
11990-20 3/8" (F) NPT/BSPT 1/4" (F) NPS 44
수나사 x 수나사
11990-8 1/4" (M) NPT/BSPT 1/4" (M) NPT/BSPT 57
11990-13 1/4" (M) NPT/BSPT 1/4" (M) NPS 57
11990-15 3/8" (M) NPT/BSPT 3/8" (M) NPT/BSPT 59
11990-18 1/2" (M) NPT/BSPT 1/2" (M) NPT/BSPT 70
수나사 x 암나사
11990-6 1/4" (M) NPS 1/4" (F) NPS 52
11990-9 1/4" (M) NPT/BSPT 1/4" (F) NPT/BSPT 56
11990-12 1/4" (M) NPT/BSPT 1/4" (F) NPS 54
11990-16 3/8" (M) NPT/BSPT 3/8" (F) NPT/BSPT 57
11990-19 1/2" (M) NPT/BSPT 1/2" (F) NPT/BSPT 67
11990-21 3/8" (M) NPT/BSPT 1/4" (F) NPS 51
스프레이 건 회전식 커넥터와
11990 사양
주물 주형으로부터 모래 입자를 제거하기 위해
사용되는 GunJet 스프레이 건